Zeitschrift: Technique agricole Suisse
Herausgeber: Technique agricole Suisse
Band: 41 (1979)

Heft: 11

Inhaltsverzeichnis

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 05.02.2026

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

Edition frangaise

Technique
Agricole

Anc.ennement: LE TRACTEUR et la machine agricole

Revue suisse de technique agricole
Périodique de I’Association suisse pour I'équipement technique

de I'agriculture — ASETA

Rédaction: R. Piller, Brougg Tél. 056 - 41 20 22

1ére édition du mois de septembre No 11/79

Table des matiéres

Convocation 503
Présentations spéciales et expositions

thématiques 504
L’indonésie - Archipel du bout du monde 504
Systeme a éléments de tumel pour la

construction d’étables a logettes 505
Il est grand temps de contréler vos

récolteuses de betteraves! 511
La caravane «Tracteuropa» présente des

nouveautés de la Ford 514
60e Comptoir Suisse 518
L'air comprimé, un auxiliaire pour I'entretien

des machines agricoles 519
Lu pour vous 523
Sections 525
Bulletin de la FAT 10/79

Les tests de tracteurs —

hier et aujourd’hui 534
Liste des annonces
Aebi & Co. SA, Berthoud 489
Agrar SA, Wil 528
AGROLA, Winterthour couv. 1/4/496
Agroplant, Zollikofen 502
Allamand SA, Morges 500/517

Almacoa SA, Zurich

Althaus & Co. SA, Ersigen
Blaser SA, Kirchberg
Bucher-Guyer SA, Niederweningen
Catry A., Comines F

Cercle des Agriculteurs de Genéve
Continental SA, Zurich .
Dupertuis Norbert, Monnaz
Electrolux 1SS SA, Zurich

Ford Motor Company, Zurich
Gloor fréres SA, Berthoud
Gummi Maag, Ecublens

Henriod Paul S.a r.l. Echallens
Hausammann & Co. SA, Zurich
Hofstetter K.+ U. SA, Berne
Hirlimann Tracteurs SA, Wil
Messer E. SA, Niederbipp
Motteli & Co., Zurich

Miller Maschinen AG, Battwil
Occasions

Ott fréres SA, Worb

Pirelli SA, Zurich

Rohrer-Marti SA, Regensdorf
Sahli & Co., Knonau

Schaad fréres, Derendingen
Schaller P. SA, Berne

Schupp H. SA, Bachenbiilach
Service Company SA, Dubendorf
Vaudoise Assurances

Walder Waldeck SA, Walchwil

524
526
496
cour. 2
530
492
497

531
533
527
498
494
490
521/522
533
couv. 3/493
531
498
490/528/532
532
491
529
495/525
492
533
498
530
494/499
490
530

«TECHNIQUE AGRICOLE»

Administration: Secrétariat central de I'Association suisse pour I'équipement technique de I'agriculture —
ASETA, Altenburgerstr. 25, 5200 Brougg/Arg. Tél. (056) 41 20 22. Cpte. ch. postaux 80 - 32608 (Zurich).

Adresse postale: Technique Agricole, case 210, 5200 Brougg.

Régie des annonces: Annonces Hofmann SA, Case 229, 8021 Zirich, Tél. 01 - 202 28 96

Prix de I’abonnement frs. 16.50 par an Gratuit pour les membres de I'ASETA
Imprimerie et expédition: Schill & Cie SA, 6000 Lucerne,

Parait 15 fois par an

Droits de reproduction réservés

501



ADVICO emd

Voici commment,
avec

un seul produit,
detruire

les graminéees
adventices et
les mauvaises

Tribunil vous permet de lutter
efficacement contre les graminées
adventices et les mauvaises herbes
annuelles et bisannuelles. Avec Tri-
bunil, vous avez | avantage de navoir
a utiliser qu'un seul produit dont /'ap-
plication en préémergence est indé-
pendante des conditions météorolo-

glques.

&L srggrr-opiank

Au service de I'agriculture.

Bayer + Shell = Agroplant.
Forces réunies en faveur de notre agriculture.
Agroplant, 3052 Zollikofen, téléphone 031/86 16 66
Tribunil, groupe toxique 4. Observer la mise en garde
figurant sur les emballages.
® = marque enregistrée de Bayer SA, Leverkusen.



	...

