

Zeitschrift: Technique agricole Suisse
Herausgeber: Technique agricole Suisse
Band: 41 (1979)
Heft: 11

Inhaltsverzeichnis

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 05.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Technique Agricole

Anciennement: LE TRACTEUR et la machine agricole

Revue suisse de technique agricole

Périodique de l'Association suisse pour l'équipement technique de l'agriculture — ASETA

Rédaction: R. Piller, Brougg Tél. 056 - 41 20 22

Table des matières

Convocation	503	Almacoa SA, Zurich	524
Présentations spéciales et expositions thématiques	504	Althaus & Co. SA, Ersigen	526
L'Indonésie - Archipel du bout du monde	504	Blaser SA, Kirchberg	496
Système à éléments de tumbel pour la construction d'étables à logettes	505	Bucher-Guyer SA, Niederweningen	cour. 2
Il est grand temps de contrôler vos récolteuses de betteraves!	511	Catry A., Comines F	530
La caravane «Tracteuropa» présente des nouveautés de la Ford	514	Cercle des Agriculteurs de Genève	492
60e Comptoir Suisse	518	Continental SA, Zurich	497
L'air comprimé, un auxiliaire pour l'entretien des machines agricoles	519	Dupertuis Norbert, Monnaz	531
Lu pour vous	523	Electrolux ISS SA, Zurich	533
Sections	525	Ford Motor Company, Zurich	527
Bulletin de la FAT 10/79 Les tests de tracteurs — hier et aujourd'hui	534	Gloor frères SA, Berthoud	498
		Gummi Maag, Ecublens	494
		Henriod Paul S.à r.l. Echallens	490
		Hausammann & Co. SA, Zurich	521/522
		Hofstetter K.+ U. SA, Berne	533
		Hürlimann Tracteurs SA, Wil	couv. 3/493
		Messer E. SA, Niederbipp	531
		Mötteli & Co., Zurich	498
		Müller Maschinen AG, Bättwil	490/528/532
		Occasions	532
		Ott frères SA, Worb	491
		Pirelli SA, Zurich	529
		Rohrer-Marti SA, Regensdorf	495/525
		Sahli & Co., Knonau	492
		Schaad frères, Derendingen	533
		Schaller P. SA, Berne	498
		Schupp H. SA, Bachenbülach	530
		Service Company SA, Dubendorf	494/499
		Vaudoise Assurances	490
		Walder Waldeck SA, Walchwil	530

Liste des annonces

Aebi & Co. SA, Berthoud	489		
Agrar SA, Wil	528		
AGROLA, Winterthour	couv. 1/4/496		
Agroplant, Zollikofen	502		
Allamand SA, Morges	500/517		

«TECHNIQUE AGRICOLE»

Administration: Secrétariat central de l'Association suisse pour l'équipement technique de l'agriculture — ASETA, Altenburgerstr. 25, 5200 Brougg/Arg. Tél. (056) 41 20 22. Cpte. ch. postaux 80 - 32608 (Zurich).

Adresse postale: Technique Agricole, case 210, 5200 Brougg.

Règle des annonces: Annonces Hofmann SA, Case 229, 8021 Zürich, Tél. 01 - 202 28 96

Prix de l'abonnement frs. 16.50 par an **Gratuit pour les membres de l'ASETA** **Paraît 15 fois par an**

Imprimerie et expédition: Schill & Cie SA, 6000 Lucerne.

Droits de reproduction réservés

**Voici comment,
avec
un seul produit,
détruire
les graminées
adventices et
les mauvaises
herbes
dès l'automne:**



Tribunil®



Tribunil vous permet de lutter efficacement contre les graminées adventices et les mauvaises herbes annuelles et bisannuelles. Avec Tribunil, vous avez l'avantage de n'avoir à utiliser qu'un seul produit dont l'application en préémergence est indépendante des conditions météorologiques.



agroplant

Au service de l'agriculture.

**Bayer + Shell = Agroplant.
Forces réunies en faveur de notre agriculture.**

Agroplant, 3052 Zollikofen, téléphone 031/86 16 66

Tribunil, groupe toxique 4. Observer la mise en garde figurant sur les emballages.

® = marque enregistrée de Bayer SA, Leverkusen.